Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
abrazaderas de
toma de
mangueras de
calefacción
Cuatro
abrazaderas
Anticongelante

$606.90 $606.90

Subtotal: $606.90

IVA (16%) $97.10

Total: $704.00

SETECIENTOS CUATRO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b03382cc-e670-46b8-a914-0b16674d32bb|2022-09-
10T16:37:44|QkDcwALlX